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Annotatsiya: Mazkur maqolada obodonlashtirish sohasida mehnat qilayotgan 

opa-akalarimizning jamiyat hayotidagi o‘rni, ularning kundalik mehnati, turmush 

qiyinchiliklari hamda shahar tozaligiga qo‘shayotgan ulkan hissasi yoritiladi. 

Shuningdek, ayrim insonlarning ularga nisbatan past nazar bilan qarashlari tanqidiy va 

hissiy yondashuv asosida tahlil qilinadi. Maqolada obodon xodimlarining mehnati 

jamiyat madaniyati, ekologik muhit va ijtimoiy mas’uliyat bilan uzviy bog‘liqligi 

ko‘rsatilib, ularni qadrlash, hurmat qilish hamda mehnatiga munosib baho berish 

zarurligi ta’kidlanadi. Muallif kreativ va hissiy uslub orqali insoniylik, hurmat va 

ijtimoiy ong masalalariga e’tibor qaratadi. 
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Abstract: This article discusses the role of municipal sanitation and beautification 

workers in society, highlighting their daily labor, life challenges, and significant 

contribution to maintaining urban cleanliness. Particular attention is given to the 

problem of society’s dismissive or condescending attitudes toward these workers. 

Through an emotional and creative approach, the article analyzes the importance of 

their work for social culture, environmental protection, and public responsibility. It 

emphasizes the necessity of respecting sanitation workers and recognizing their labor 

as an essential part of a healthy and civilized society. 
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Kirish 

Tong hali yorishmasidan ko‘chaga chiqqanmisiz? Shahar hali uyg‘onmagan, 

do‘konlar yopiq, mashinalar shovqini yo‘q. Lekin bir ovoz bor - supurgi shildirashi, 

aravachaning g‘iyqillashi, suv sepish mashinasining shovqini. Ana shu paytda 

shaharning haqiqiy egalarini ko‘rasiz - obodonda ishlayotgan opa-akalarimizni. 

Ular ko‘rinmaydigan qahramonlar. Biz ko‘ramiz - toza ko‘chani. Ko‘rmaymiz - 

muzdek tongni. 

Biz ko‘ramiz - gullagan xiyobonni. Ko‘rmaymiz - egilgan belni. 

Shahar tozaligi ortidagi tirik mehnat 

O‘zbekiston shaharlarida obodonlashtirish va kommunal xizmatlar asosan 

mahalliy hokimliklar tasarrufidagi korxonalar orqali olib boriladi. Masalan, 

Obodonlashtirish bosh boshqarmasi tizimida minglab xodimlar faoliyat yuritadi. 

Ularning asosiy vazifalari: 

Ko‘chalarni supurish va chiqindilarni yig‘ish, 

Yo‘lak va ariqlarni tozalash, 

Daraxt va gullarni parvarish qilish, 

Qishda qor va muzdan tozalash, 

Jamoat joylarining sanitariya holatini nazorat qilish, 

Statistik ma’lumotlarga ko‘ra, birgina katta shaharda har kuni o‘nlab tonna 

maishiy chiqindi yig‘iladi. Bu - raqam. Ammo har bir tonna ortida odam bor. Nafas 

bor. Ter bor. 

Qiyinchiliklar: ko‘rinmaydigan kurash 

Obodonda ishlash romantika emas. Bu - quyosh tig‘ida kuyish, qishda muz ustida 

ishlash, chang yutish, og‘ir yuk ko‘tarish. 

Ular duch keladigan muammolar: 

Ertalab soat 5-6 da ish boshlash 

Yozda 40°C issiqda ishlash 

Qishda sovuq, muz, qor 

Ba’zan odamlarning hurmatsiz munosabati 

Himoya vositalarining yetishmasligi 

Eng og‘riqlisi - hurmatsizlik. Kimdir ko‘cha tozalayotgan opa yonidan o‘tib, 

yerga yana qog‘oz tashlaydi. Go‘yo: “Sen baribir yig‘asan-ku”, degandek. 

Bu nafaqat axloqiy muammo - bu vijdon masalasi. 

Ularning hissasi - sog‘liq va madaniyat poydevori 

Shahar tozaligi bu shunchaki chiroy emas. Bu: 

Epidemiologik xavfsizlik, 

Bolalar salomatligi, 

Sayyohlik jozibadorligi, 

Ekologik barqarorlik, 
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Toza muhit - kamroq kasallik. 

Toza ko‘cha - madaniyat belgisi. 

Biz faxrlanadigan zamonaviy shaharlar, aslida, ularning qo‘llari  

 bilan tik turadi. 

Ularga og‘riq qayerdan keladi? 

Chunki: 

Ularni kam odam ism bilan kam chaqiradi 

Ularning mehnati kam e’tirof etiladi 

Bayramlarda kam eslanadi 

Kamera oldida kam ko‘rinadi 

Ammo bir kun ishlamasinlar-chi? 

Bir kun supurilmagan ko‘cha, bir kun olinmagan chiqindi - shahar darhol o‘zini 

ko‘rsatadi. 

Demak, ular ko‘rinmasa ham - tayanch. 

Ijtimoiy ong masalasi 

Rivojlangan davlatlarda kommunal xodimlar jamiyatning muhim qismi sifatida 

e’tirof etiladi. Ularning mehnati qadrlanadi, ijtimoiy himoyasi kuchli bo‘ladi. 

Bizda esa ko‘p hollarda: 

“Oddiy tozalovchi” degan qarash mavjud. 

Aslida esa: 

U - shahar gigiyenasining himoyachisi. 

U - ekologik front askari. 

U - jamiyat madaniyatining mezoni. 

Qadrni qanday qaytaramiz? 

Ko‘chaga chiqindi tashlamaylik. 

Ularga hurmat bilan murojaat qilaylik. 

Bolalarga tozalik madaniyatini o‘rgataylik. 

Ularning mehnatini ijtimoiy tarmoqlarda yoritaylik. 

Mahalliy darajada ularni rag‘batlantirish tizimini kuchaytiraylik. 

Qadr - faqat pul emas. Qadr - munosabatda. 

Past nazar - eng og‘ir yuk 

Obodondagi opa-akani kimdir yonidan o‘tib, salom bermaydi. Kimdir yerga 

qog‘oz tashlab, “baribir yig‘adi” degandek yurib ketadi. Kimdir esa ko‘z qarashidayoq 

“sen oddiy ishchisan” degan hukmni chiqaradi. 

Aslida esa: 

U tongda uyg‘ongan birinchi odam. 

U bolalarimiz yuradigan yo‘lni tozalab qo‘ygan inson. 

U sog‘lig‘imizni ko‘zga ko‘rinmay himoya qilayotgan kishi. 
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Past nazar qilgan odam ko‘pincha supurgini ko‘radi, lekin uning ortidagi hayotni 

ko‘rmaydi. 

Ko‘rinmaydigan qahramonlik 

Bir kun ishlamasinlar-chi? 

Bir kun ko‘cha tozalanmasin. 

Bir kun chiqindi yig‘ilmasin. 

Shunda hamma sezadi: shahar tozaligi o‘z-o‘zidan bo‘lmas ekan. 

Demak, ularning qadri bor. Faqat ayrim ko‘zlar hali ko‘ra olmayapti. 

Nigoh tarbiyasi: 

Insonning madaniyati ko‘pincha o‘zidan “quyi” deb o‘ylagan odamga 

munosabatida bilinadi. 

Agar kimdir obodon xodimiga past nazar bilan qarasa, aslida o‘zining ichki 

kamchiligini namoyon qiladi. Chunki hurmat - lavozimga emas, mehnatga beriladi. 

Toza ko‘chada yurib, tozalovchini mensimaslik - bu adolatsizlikning eng jim 

ko‘rinishi. 

Supurgi - sharmandalik emas, sharaf 

Supurgi - bu oriyat ramzi. 

Chiqindi yig‘ish - bu madaniyatni saqlash. 

Ko‘cha tozalash - bu jamiyatni tozalash. 

Agar kimdir ularni past ko‘rsa, biling: pastlik kasbda emas, qarashdadir. 

Hissiyotli haqiqat 

Obodonchi opa qo‘lidagi supurgi bilan yer yuzini emas, odamlarning 

beparvoligini yig‘adi. 

Obodonchi aka aravachasida chiqindi emas, jamiyatning mas’uliyatsizligini olib 

ketadi. 

Ular indamaydi. Shikoyat qilmaydi. Ishini qiladi. 

Ammo ularning ham qalbi bor. 

Ular ham hurmatni his qilishni istaydi. 

Hayotning adolati 

Hayot qiziq: bugun kimdir yuqorida, kimdir pastda. Ertaga rollar almashishi 

mumkin. Boylik, lavozim, mavqe - vaqtinchalik. Ammo insoniylik - abadiy mezon. 

Kimdir ko‘chada supurayotgan insonni mensimasa, o‘sha toza ko‘chadan 

faxrlanadi. Bu paradoks. 

Kimdir quruvchini past ko‘radi, lekin uning qurgan uyida yashaydi. 

Demak, biz ko‘pincha mehnatni emas, tashqi ko‘rinishni baholaymiz. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, obodonlashtirish sohasida mehnat qilayotgan opa-

akalarimiz jamiyat hayotida muhim o‘rin tutadi. Ularning kundalik zahmatli mehnati 

tufayli shaharlarimiz toza, ko‘chalarimiz ozoda va yashash muhitimiz sog‘lom bo‘lib 
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turadi. Biroq ayrim hollarda ularga nisbatan past nazar bilan qarash, mehnatini 

yetarlicha qadrlamaslik kabi holatlar ham uchrab turadi. Aslida esa har qanday halol 

mehnat hurmatga loyiqdir. 

Jamiyatning madaniy darajasi ko‘p jihatdan insonlarning bir-biriga bo‘lgan 

munosabati bilan belgilanadi. Obodon xodimlariga hurmat bilan qarash, ularning 

mehnatini qadrlash nafaqat insoniylik, balki yuksak ijtimoiy madaniyat belgisidir. 

Shuning uchun ham har birimiz atrof-muhit tozaligiga mas’uliyat bilan qarab, ushbu 

sohada mehnat qilayotgan insonlarga minnatdorlik va ehtirom bilan munosabatda 

bo‘lishimiz lozim. Chunki shahar tozaligi ortida ko‘rinmaydigan, ammo jamiyat uchun 

beqiyos ahamiyatga ega bo‘lgan insonlar mehnati mujassamdir. 
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